南 京 信 息 工 程 大 学
2012年申请教师高级职称业绩与审核情况简表（正反打印）
所在单位（公章）：          申请职称：              申报学科：              破格或海外指标              
1、基本情况
	姓     名
	
	性 别
	
	出生年月
	
	现从事专业（方向）
	

	现职称情况
	      年  月于（何地）           获得        职称
	1年以上海外

进修经历
	

	最高学历情况
	年  月获得             学历 ，       学位
	
	


2、任现职以来（近3年）承担主要教学情况（含研究生课程情况，均不含非学历教育）

	起止年月
	讲授课程名称
	课程性质
	开课类别
	开课班级
和人数
	周学时
	总学时
	折合标准学时

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


课程性质：必修课，专业选修课，公共选修课；        开课类别：新开课，一般课，重复课；

3、任现职以来教学、科研获奖情况（含荣誉称号）

	序号
	级别
	奖项名称
	授奖部门
	获奖项目或名称
	获奖时间
	个人排名/总人数

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


级别：国家级、省部级、市厅级、校级
4、任现职以来第一作者在省级以上刊物发表论文情况（注：在增刊、内刊发表的不填）
	第一作者正式发表论文       篇。其中核心     篇；权威（一级）     （  ）篇；被EI收录(核心)      (   ) 篇、SCI收录    篇、SCIE收录     篇、CSSCI收录    篇、ISTP收录    篇。

	序号
	论文名称
	发表刊物名称及时间
	发表期号
	收录检索情况
	级 别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：科研级别根据学校科研部门文件认定。
5、任现职以来出版论著或教材情况
	序号
	类别
	名 称
	出版社名称
	出版社级别
	出版时间
	本人承担角色
	字数/总字数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


6、任现职以来承担并承担科研项目（课题）情况
	序号
	项目级别
	科研项目（课题）名称
	项目来源
	已到帐经费(万)
	起止年月
	角色及完成情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


级别：国家级、省部级、市厅级、校级；角色：项目主持、专题主持、子专题主持、主研（排名前3的）、参研

7、专利成果一览表

	序号
	专利名称
	专利类别
	法律状态

（授权/公开）
	授权或公开证号
	授权或公开时间
	个人排名/总人数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


注：第3～7项目内容以校科研系统录入科研成果及审核结果为依据。

教务处审核人：            科技处、社科处审核人：            研究生部审核人：

单位公章：                单位公章：                          单位公章：


一、单位民意测验情况
	统 计
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	


二、院部推荐小组审核情况

	统 计
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	


三、面试答辩情况
	统 计
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	


四、同行专家鉴定打分及意见
	
	专 家1
	专 家2
	专 家3

	打分情况
	
	
	

	鉴定意见
	
	
	


五、校学科评议组情况
	票数统计
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	

	学科组组长（签名）：                                               年   月   日


PAGE  
1

